



KONGSHAUG-NYTT

LOGE NR . 15 KONGSHAUG

November 1991

Kjære brødre, hustruer og enslige hustruer,

Høstens flammende fargeprakt har sluknet og de første frostnetter har vist hvitrimede marker og glatte veier. November er som alltid skiftende med tåke og regn; vindstille og stormbyger; klare, friske dager med blek sol som enda varmer, og med dypblå natthimmel med funkende stjerner.

- Ja, vi bor i et deilig strøk av verden selvom vi rystes av nære og fjernere hendelser som griper inn i vår hverdag, og som menneskenaturen i sin dypeste ondskap setter i scene.

Man føler trang til å spørre : Hva er det i vår natur som frembringer lysten til å gjøre det vondt for andre? Hvorfor skal så få mennesker som bærer ondskapen og/eller maktbegjæret som sitt fremste våpen, få anledning til å skape så mye uhygge og lidelse ? Hvorfor kan ikke alle de mennesker som bærer det gode og kjærlighet til medmenneskene som sitt fremste budskap, i ord og handling klare å bryte ned de onde krefter ?

Vi kan spørre med mange Hva ? og Hvorfor ? uten at vi synes å finne svar, men det er et forhold vi alltid kan gjøre noe med, nemlig å kjempe mot det onde og selviske i oss selv. Hvis alle gjorde det, hva da ? Vi må begynne med oss selv !

Menneskehavet er stort, men det består av dråper, deg og meg. La oss hjelpe til med å frembringe nytt immunforsvar så de giftige dråpene ikke får lov til å utfolde seg.

Lengsel

*Jeg bærer en lengsel i meg
om fred for alle på jord
at barna får vokse opp
blandt søsken, far og mor.*

*Og at verden blir en for alle
hvor friheten alltid bor,
vi rekker hverandre hånden
og lever som søster og bror.*

*For Gud som skapte det hele
skapte en verden så skjønn,
han ville vi alt skulle dele
jeg takker ham ydmykt i bønn.*

Med broderlig hilsen i V. K. og S.

Aringer B. Nabog

NYTT FRA LOGEN VÅR :

BROR BIRGER GIÆVER BLE FORFREMNET TIL 2.GRAD I MØTE I LOGE NR. 85 DE TRE HOLMER DEN 24.10. DETTE BLE ORDNET PÅ MEGET KORT VARSEL DA DET IKKE PASSET I VÅRT MØTE. OM OG TO BRØDRE FULGTE MED TIL HOLMESTRAND OG FIKK EN GOD KVELD I DET HYGGELEGE MILJØ OG DE PENE LOKALER MAN HAR DER.

BROR TOR VIDAR OLSEN BLE FORFREMNET I SAMME GRAD I VÅRT EGET MØTE DEN 4.11. DET VAR MEGET BRA FREMMØTE, OG VI HADDE OGSÅ GLEDEN AV BESØK FRA FÆRDER. VI ØNSKER DE TO NYE BRØDRE AV DEN EDLE KJÆRLIGHETS GRAD TILLYKKE, OG FORTSATT FREMGANG I LOGEN.

OKTOBER BLE EN HEKTISK MÅNED FOR DE BRR. SOM DELTOK FULLT UT, OG OPPSLUTNINGEN TYDER PÅ AT INTERESSEN ER STOR.

- ONSDAG 2.10 VENNEAFTEN I FÆRDERS REGI MED DAMER. FREMMØTET FRA OSS VAR MEGET GODT, MED FLERE INTERESSERTE VENNER. ALLSANG, OPPLESNING, SNITTER OG KAFFE GA EN FIN STEMNING.
- ONSDAG 9.10 FELLESMØTE I FÆRDERS REGI MED PASSERING 1.GRAD. VÅR RESEPIEND HADDE FORFALL, MEN FREMMØTET VAR MEGET BRA, OG MØTET BLE ET NYTT VELLYKKET RESULTAT AV SAMARBEIDET MELLOM VÅRE TO LOGER.
- ONSDAG 16.10 BESØK TIL LOGE NR.40 VERN MED INVIELSE. DET VAR ET SVÆRT DÅRLIG VÆR DENNE DAGEN. 10 BRØDDRE FANT VEIEN TIL HORTEN, OG FIKK EN HJERTELEG VELKOMST. SALEN ER IKKE AV DE STØRSTE, MEN DEN ER MEGET INTIM OG DET BLE EN STEMNINGSFULL SEREMONI.
- LØRDAG 19.10 FESTLOGE MED DAMER BLE ARRANGERT I TRADISJONELL STIL. DE 59 SOM DELTOK HADDE OGSÅ EN MEGET HYGGELEG SUPÉ, OG DANS I SELSKAPSLOKALENE TIL LANGT PÅ NATT. FESTKOMITEEN HAR ALL ÆRE AV EN VELLYKKET FEST.
- MANDAG 21.10 INSTRUKSJON VED DDSS ANDERS EIKODD SOM HOLT ET MEGET LÆRERIKT FOREDRAG. FREMMØTET VAR GODT.
- MANDAG 28.10 KLUBBAFTEN MED KÅSERI OG FILM VED BROR FINN WEITEMEYER. EMNET VAR GODT STOFF, OG FOR DE MANGE SOM VAR TILSTEDE BLE DET EN HYGGELEG KVELD MED MINNER FRA KRIG- OG ETTERKRIGSTID.
- SØNDAG 3.11 KIRKESØNDAG MED KAFFE I SELSKAPSLOKALENE, MED FAMILIENE FRA VERDANDE OG FÆRDER.

IALT 9 SAMLINGER PÅ EN GOD MÅNED.

TERMINLISTEN FREM TIL JUL:

DET GJENSTÅENDE MØTEPROGRAM BESTÅR AV HELT SPESIELLE MØTER, OG HYGGELIGE SAMVÆR SOM INGEN BØR GÅ GLIPP AV:

MANDAG 18.11 25 ÅRS VETERANTILDELING TIL EKS O.M. THEO ROVE, SOM DENNE AFTEN FÅR ET SYNLIG BEVIS PÅ SIN STORE INNSATS FOR LOGEN OG FOR ORDENEN. HUSK GALLA.

PÅ ETTERMØTET ARRANGERES VETERANAFTEN MED KRABBE, ØL OG M.M., OG MED TRADISJONELL UTLODNING. HUSK Å TA MED EN LITEN GEVINST.

MANDAG 25.11 KLUBBAFTEN MED LYSBILDEFOREDRAK FRA INDIA OM FORURENSNING VED PER ERIK IVERSEN. OM ØNSKELIG KJØRES OGSÅ TV-PROGRAMMET OM "AFFÆREN ANDERS JAHRE".

MANDAG 2.12 INNVIELSE AV TO NYE RESEPIENDER. DETTE ER ALLTID ET HØYDEPUNKT I LOGEARBEIDET, OG DET ER VIKTIG AT VI ALLE MØTER FOR Å GI DISSE TO NYE EN VARM VELKOMST. GALLA.

MANDAG 9.12 JULEMØTE MED DET VANLIGE JULEBORD ETTERPÅ. SOM TIDLIGERE SERVERES RIBBE, MEDISTERKAKER OG PØLSER, LUTEFISK OG RISKREM.

UTLODNING TIL INNTEKT FOR TRENGENDE, HUSK EN LITEN GEVINST

FORØVRIG HAR BROR REIDAR BJØRKMARK, I KOMITEEN FOR TUR TIL STOCKHOLM I 1992, FÅTT POSITV RESPONS FRA 26 PERSONER.

DETTE ER TILSTREKkelig TIL AT VI TAKKER JA TIL EN INNBYDELSE. TIDSPUNKTET BLIR VÅR, ELLER TIDLIG HØST. VI AVVENTER NU SVAR FRA LOGE OLAUS PETRI, OG VIL KOMME TILBAKE PÅ DETTE. DET ER ENIGHET OM AT VI SKAL PRØVE Å BEVARE VENNSKAPSFORBINDELSEN SOM VI HAR HATT SÅ MYE GLEDE AV. VED AT ARRANGEMENTENE NU SKJER HVERT ANNET ÅR, BETYR DET AT NESTE TUR TIL STOCKHOLM VIL FINNE STED FØRST OM FIRE ÅR. DERFOR VIL VI OPPFORDRE FLEST MULIG TIL Å BLI MED; OG FÅ MED SEG DEN OPPLEVELSE EN SLIK TUR ER. VI ER ALLTID TATT IMOT PÅ BESTE MÅTE, MED OMVISNING I DEN VAKRE BYEN, OG MED ET VIRKELIG FESTLIG SAMVÆR I DET STILFULLE LOGEBYGGET.

MED BRODERLIG HILSEN

I V.K. og S.
Inne Lølie.
O.M.